
Uchwała Nr 677/2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.70.47.2017 z dnia 13 listopada 2017 roku 

zmniejszającej plan dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie operatów szacunkowych 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod 

drogi publiczne (-) 89 000 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.279.11.2017 z dnia 15 listopada 2017 roku 

zmniejszającej plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa            (-) 5 250 zł 

- zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.288.2.2017 z dnia 22 listopada 2017 roku 

oraz Nr FBI.3111.293.2.2017 z dnia 27 listopada 2017 roku zwiększającymi plan dotacji celowej 

przeznaczonymi na uregulowanie na rzecz osób fizycznych odszkodowań za nieruchomości zajęte 

pod drogi publiczne powiatowe oraz drogę wojewódzką               3 667 zł 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.41.29.2017 z dnia 14 listopada 2017 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych             1 021 zł  

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.230.7.2017 z dnia 15 listopada 2017 roku 

zmniejszającej plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań dotyczących wspierania 

rodzin i systemu pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego        (-) 5 241 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.86.32.2017 z dnia 13 listopada 2017 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Częstochowie                       5 000 zł 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.224.5.2017 z dnia 14 listopada 2017 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na dofinansowanie bieżącej działalności domów 

pomocy społecznej, w tym:                23 571 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Lelowie         (-) 25 386 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Turowie         (+) 7 365 zł 



Dom Pomocy Społecznej w Blachowni     (+) 41 592 zł 

- na podstawie podpisanych porozumień dotyczących otrzymania dotacji z Gminy Lelów i Mykanów z 

przeznaczeniem na rozbudowę systemu wywoływania syren,            10 500 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Śląskiego z dnia 24 listopada 2017 roku Nr PSVa.3113.20.11.2017 w 

sprawie ostatecznego rozliczenia kwot dotacji przeznaczonych na domy pomocy społecznej w 

następujących wysokościach: 

Dom Pomocy Społecznej w Lelowie        78 883 zł  

Dom Pomocy Społecznej w Turowie        57 061 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Blachowni    86 441 zł 

- celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków dotyczących zorganizowania 

wychowankom placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Bogumiłku prezentów z okazji Dnia Św.Mikołaja,             6 000 zł 

- celem uzupełnienia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków przeznaczonych na:  

                 155 205 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne oraz pomoc zdrowotną dla nauczycieli i emerytów szkół i 

placówek oświatowych     145 495 zł 

b) na dotacje dla Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego  

dla Dorosłych w Kruszynie,         9 710 zł 

- na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu odzieży, art. spożywczych, leków w Domu 

Dziecka w Chorzenicach i Domu dla Dzieci „Słoneczny” oraz pokrycia wydatków na zakup odzieży 

BHP w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach, 

- na uzupełnienie środków na wypłatę umów zlecenia pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej w 

Blachowni, 

- celem zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia dla pracowników pedagogicznych oraz na 

zapłatę za szkolenia Rady Pedagogicznej Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Koniecpolu, 

- w celu uzupełnienia planu wydatków w zakresie szkoleń dla pracowników Starostwa Powiatowego w 

Częstochowie 

- w związku z uzupełnieniem planu wydatków na umowę zlecenia i składek ZUS dla pracownika 

gospodarczego zatrudnionego w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

- celem pokrycia kosztów przeglądu budynków i przedłużenia licencji abonamentu Vulcan w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku 

- celem dostosowania kwot dotacji na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w 

Zespole Szkół w Złotym Potoku oraz w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu do 

zawartych umów 

- na zabezpieczenie środków na planowane roboty naprawcze i zabezpieczające na terenie Zespołu 

Pałacowo – Parkowego w Złotym Potoku 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


